telematica del mercato elettronico della PA (ME.PA), a mezzo affidamento diretto ex art.36 c.2 punto a) 

del D.Lgs 50/2016 smi, dalla società “DYLOG ITALIA SPA” con sede legale in Torino Corso 

Bramante, 53 cap 10126 C.F./P.I. 03090010012 per un importo complessivo pari a €. 3.330,00 

(tremilatrecentotrenta/00) oltre Iva. 

di nominare sé stesso Responsabile del Procedimento; 

di acquisire lo SMART CIG tramite il sistema ANAC. 

F.to IL DIRETTORE 

Giorgio Bartolini 

ALLEGATI: 

1) Preventivo di spesa; 

2) Dichiarazione ex art.